Boulogne, le 17 novembrc 2009.

Aux termes des décisions du Président du 14 décembre 2072, prises sut délégation en

vertu des décisions de Ïassocié unique en date du même jour, le capial social de la

société a étê ponê de dix milte (100.000) euros à dix-neuf millions deux cent mille
(19.200.000) erros par la crêaion et l'émission de un millions neuf cent dix mille

(1.910.000) actions nouvelles de dix (10) euros de nominal chacune, souscdtes en

toalité et intégtalement libérées pat I'associé unique.

Aux tertnes des délibérations d'une Assemblée Générale Exuaordinafue en date du 31

mu2073,le capital social de la Sociétê a été augmenté pat I'apport de huit cent quâtre

mille cinq cent quatre-vingt douze (804.592) acdons de la société MEETIC S.4.,
société anonlrme cotée sur le compartiment B du NYSE Euronext Patis, dont le siège

social est situé 6, rue Aubert -75009 Pads et immatriculée au Registte du Commerce
et des Sociétés de Pads sous le numéto 439 780 339.

Cet apport a êtê évoJuê à onze millions cinquante cinq mille quate-vingt qvatorze
euros et huit cents (11.055.094,08 g.

En rémunération de cet apport, un million cent cinq mille cinq cent neuf (1.105.509)
acd.ons nouvelles de la Société d'une valeut nominale de dix (10) euos chacune ont
été émises.

La lib&ation des actions z êté intégralement réalisée lots de la Éalisation de Ïapport.

Après la réalisation de I'appot, le capital de la Société s'est élevé à la somme de trente